

BULL'S-EYE

10019582390574 - BULL'S-EYE Original BBQ Sauce, 1 gal. Jugs (P...

1 gallon Jug of Original BBQ Sauce (Pack of 4). Back-of-House Format; Limits Waste. Easy pour handle. This sauce is perfect for marinating or garnishing and will go nicely with any barbecued meat, making it a favorite for barbecue lovers everywhere.. An original barbecue sauce to use in cooking or garnishing



MARKETING

BULL'S-EYE is the authentic, ready-to-use sauce made with honest ingredients like real sugar and no high fructose corn syrup. This preferred sauce delivers bold, premium flavor to any dish!



Nutrition Facts

125 Servings per container

Serving Size 2 Tbsp (36g)

Amount Per Serving
Calories 60

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 260 mg 11%

Total Carbohydrates 13 g 5%

Dietary Fiber 1 g 2%

Total Sugars 11 g

Includes 10 g Added Sugars 21%

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 30 mg 2%

Iron 0.8 mg 4%

Potassium 140 mg 2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN			Pack Description	
10019582390574		10019582390574			4/1 gal	
Brand	Brand Owner	GPC Description				
BULL'S-EYE	Kraft Foods Inc.	Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Shelf Stable)				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
42.099 LBR	32 LBR	No	United States		Yes	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.063 INH	10.94 INH	12.688 INH	1.13 FTQ	11x4	360 Days	-50 FAH / 150 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA		N/A	TRUE		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



BOX/CARTON Corrugated or Solid Ambient Prevailing Conditions

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Peanuts - NI
- Eggs - NI
- Tree - NI
- Soybean - NI
- Fish - NI
- Wheat - NI
- Shellfish - NI
- Sesame - NI

INGREDIENTS



TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), SUGAR, VINEGAR, MOLASSES, CONTAINS LESS THAN 2% OF MODIFIED FOOD STARCH, SALT, NATURAL SMOKE FLAVOR, MUSTARD FLOUR, DRIED ONIONS, SPICE, DRIED GARLIC, POTASSIUM SORBATE (TO PRESERVE FRESHNESS).

BULL'S-EYE

10019582390574 - BULL'S-EYE Original BBQ Sauce, 1 gal. Jugs (P...

1 gallon Jug of Original BBQ Sauce (Pack of 4). Back-of-House Format; Limits Waste. Easy pour handle. This sauce is perfect for marinating or garnishing and will go nicely with any barbecued meat, making it a favorite for barbecue lovers everywhere.. An original barbecue sauce to use in cooking or garnishing

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



SERVING SUGGESTIONS



MORE INFORMATION

